
Innebandy Namn Funktion Bostad Arbete Mobil Mail 

Styrelse Johan Blomgren Ledamot   070-410 99 86 johan@huddingehockey.com 

Innebandyråd Palle Liukkonen   711 46 72 073-985 86 35 palle@huddingehockey.com  

 Minna Vendel 

Auinger 

   070-732 71 59 minna.vendel-auinger@huddinge.se 

 Mathias Ollert    070-723 10 46 mathias.veckholms@gmail.com  

 Martin Åhman     martin.ahman@tele2.se  

 Helen Blomgren  746 7306  070-348 7306 blomgren66@gmail.com  

 Jocke Bergman    076-010 72 02 bergman.jocke@gmail.com  

       

Damlaget Palle Liukkonen Kontakt  711 46 72 073-985 86 35 palle@huddingehockey.com  

 Fatimah Örtenblad Tränare   070-891 07 10 Fatimah-ortenblad@hotmail.com  

Flickor DJ Robert Lantz Tränare 746 73 22  070-7395759 lantz.robban@gmail.com  

 Fredrik Kleresjö Ass tränare     

 Peter Forsberg      

 Jocke Bergman Mv tränare   076-010 72 02 bergman.jocke@gmail.com  

 Andreas Widell Ass tränare 711 34 60  070-871 42 49 andreas.widell75@hotmail.com 

 Helen Blomgren Lagledare 746 7306  070-348 7306 blomgren66@gmail.com  

 Ingrid Bertmar Lagledare     

Flickor 03 Lena Schjölin Tränare   073-704 99 98 lena.schjolin@comhem.se  

 Stewe Eklund Tränare   070-725 35 71 stewe.eklund@telia.com 

 

 Niclas Olofsson Tränare   070-284 03 22 niclas@fatpipe.fi 

 

 Anki Jönsson Lagledare   073-652 84 72 ankijonsson@telia.com  

Flickor 04 Jenny Fredriksson Lagledare   070-454 77 15 jenny.fredriksson73@gmail.com  

 Jonny Arvidsson Tränare   070-602 91 48 Yth.bygg@gmail.com  

 Mikael Öhrström Tränare   070-299 78 10 Mikael.ohrstrom@omsaab.se 

 Henrik Nordstrand Tränare   070 777 75 44 Henrik.nordstrand@gmail.com  

 Teddy Vikström    0735203883 teddy.v@hotmail.com  

Flickor 05 Ronny Weiderstål Tränare   073-313 32 26 ronnyweiderstal@gmail.com 

 Stefan Östervall Ass. tränare   072-155 60 17 Stefan.osterwall@hotmail.com   

 Fredrik Johansson Ass. tränare   076-631 72 97 johanssonhuddinge@outlook.com  

 

 Daniel Sundberg Tränare   070-826 95 32 Daniel.sundberg1@live.se  

 Tobias Johansson Ass. Tränare   072-980 31 47 Tobbejo75@gmail.com  

 Robban Lindqvist Mv Tränare   070-7328752 R_lindqvist@bredband.net  

 Minna Vendel 

Auinger 

Lagledare   070-732 71 59 minna.vendel-auinger@huddinge.se 

Flickor 06 Christer Nyzelius Tränare   070-692 06 80 christer.nyzelius@gmail.com  

 Thomas Åhman Tränare   070-861 67 46 thomas.ahman@hotmail.com  

 Johan Karlström Tränare   070-325 38 30 Johan.karlstrom@live.se  
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 Mathias Ollert Tränare   070-723 10 46 mathias.veckholms@gmail.com  

 Daniel Stigell Tränare     

Flickor 08 Johan Edlund Tränare   073-026 19 87 Johan.edlund@tlbygg.se  

 Rickard Segerman Tränare   070-177 44 30 rickard.segerman@telia.com  

 Mats Johansson Tränare   070-732 52 06 Mats.johansson1971@gmail.com 

Flickor 09 Andreas Hemb Tränare   073-051 33 75 hemben@hotmail.com 

 Daniel Malmberg Tränare   070-277 99 22 Daniel.malmberg@telia.com  

Flickor 10-11 Palle Liukkonen Tränare   073-985 86 35 palle@huddingehockey.com  

Huddinge Birds Palle Liukkonen Tränare   073-985 86 35 palle@huddingehockey.com  

 Janne Söderberg Tränare 711 77 27  072-322 77 27 jigogoken@hotmail.com 

 Sixten Ström Tränare     

 Lena Fjällby Lagledare   070-480 92 21 Lena.fjallby@live.se  

       

       

Styrelse Namn Funktion Bostad Arbete Mobil  

Styrelse Patrik Lindh Ordförande 608 13 40 574 102 32 070-316 32 40 patrik.lindh@telia.com 

Styrelse Claes Westerlund Vice ordf.   070-576 74 21  

Styrelse Claes Weström Kassör   070-441 04 26 claes@clawe.se  

Styrelse Krister Loflin Sekreterare 779 33 72  070-344 53 06 krister.loflin@telgekraft.se  

Styrelse Jan Zetterman Ledamot     

Styrelse       

Styrelse Tomas Rosén Ledamot   070-615 33 00  

Styrelse Ulf Gresté Ledamot   076-318 94 99  

Styrelse Johan Blomgren Ledamot 746 73 06 608 89 24 070-410 99 86 johan@huddingehockey.com 

Styrelse Conny Älvestam Suppleant   073-655 45 84  

Styrelse Sonny Lundwall Informatör 778 09 41  070-886 90 37 sonny.lundwall@globalsec.se  

Kansli        

Kansli Fredrik Mälberg Sportchef/ 

hockey 

  070-720 22 85  

Kansli Magnus Ljusbol Hockey   070-251 03 66 magnus.ljusbol@huddingehockey.co

m 

Kansli Peter Karlsson Ekonomi 774 53 86 711 46 72 

774 29 18 

073-985 86 36 peter@huddngehockey.com  

Kansli Palle Liukkonen Innebandy 774 28 13 711 46 72 

774 29 18 

073-985 86 35 palle@huddingehockey.com  

Cafeteria Ishallen: Eva Dahl  711 06 67 

Vaktmästare Storängshallen  535 345 56 

Huddinge Hockey  

Box 1051, 141 21 Huddinge 

Fax: 711 44 39 

 E-post: kansli@huddingehockey.com 

Palle: palle@huddingehockey.com 

Peter: peter@huddingehockey.com 

Magnus: magnus.ljusbol@huddingehockey.com 

Bengt: bengt.olsson@huddingehockey.com 
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Telefon och maillista 2017-18 
 

 

 

 

 

Huddinge IK Innebandy 


